

招标控制价 (小写): 808,241.07

(大写): 捌拾万捌仟贰佰肆拾壹元零柒分

其中:安全文明施工费(小写): 22658.9

(大写): 贰万贰仟陆佰伍拾捌元玖角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：九黎城公租房建设（一期）项目安全隐患整改项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方技术措施人工费+机械(爆破)土石方技术措施机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	4.8	15852			
2	1.2	安全文明施工费	27632.81	82	22658.9			
3	1.3	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方技术措施人工费-机械(爆破)土石方技术措施机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)	0.2	660.5			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

第 1 页 共 1 页

注：材料、设备暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

计 日 工 表

工程名称：九黎城公租房建设（一期）项目安全隐患整改项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
	人工小计		—		—		
2	材料						
2.1	机制砂	t	2023.96		64	129533.44	
2.2	碎石	t	811.97		55	44658.35	
2.3	片石	m3	520		75	39000	
	材料小计		—		—	213191.79	
3	机械						
3.1							
	施工机械小计		—		—		
合 计						213191.79	

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由 投标人自助报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

工程名称：九黎城公租房建设（一期）项目
安全隐患整改项目

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额（元）
1	规费	专业工程规费（人+机）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	7.2	23778.01
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		72807.89
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	66188.99
2.2	附加税	增值税	10	6618.9
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				96585.9

人材机价差表

工程名称：九黎城公租房建设（一期）项目安全隐患整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:九黎城公租房建设(一期)项目
安全隐患整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]